

اعلامیه مطبوعاتی

نخستین قبله مسلمانان، سرزمین اسراء و معراج را آزاد نمایید!

حکام پاکستان، F-16 های ۷۰۰.۷ مایلی را قبل از حضور یهود در الاقصی به خاطر نشان دادن توانائی های ما آزمایش نمودند؛ در حالی که موشک های شاهین ۳ می توانند آن ها را هدف قرار دهند؛ اما این حکام برای آزادی قدس، هیچ کاری نکردند!



(ترجمہ)

حکام کنونی پاکستان، هواپیماهای F-16C/D نیروی هوایی شان را از شماره ۵ (اسکادران شاهین) که توانائی دور بردی بیش از ۷۰۰.۷ مایل را دارند، برای شرکت در برنامه آموزش رزمی هوایی پیشرفته در پایگاه نیروی هوایی پرچم سرخ امریکا که از ۱۵ تا ۲۶ اگست ۲۰۱۶م در "صحرای نیلیز نوادا" برگزار شد، فرستادند.

سران یهودی ها در نمایش ها حضور داشتند. به این ترتیب، یهودیان ظالم فرصت طلائی را در زمینه فهمیدن و توانائی های یگانه قدرت نظامی مسلمانان در سطح جهان را، به دست آوردند. در واقع "تایمز اسرائیل" در اول سپتمبر ۲۰۱۶م با افتخار اعلام نمود که: «هواپیماهای اسرائیل پس از پرواز هواپیماهای پاکستانی و امارات متحده عربی در پایگاه هوایی آزمایشی نظامی پرچم سرخ ایالات متحده در "صحرای نوادا" برگشت نمودند.» (منبع: <https://www.timesofisrael.com/israeli-pilots-return-home-after-flying-alongside-pakistan-uae-in-us-drill/>)

در یک زمانی که مسلمانان در خصوص قدس به عنوان پایتخت دولت یهود توسط ترامپ احمق و ظالم به خشم آمده اند؛ سؤال ما این است: اگر حکام پاکستان می توانند، که جنگنده های ۷۰۰.۷ مایلی را در خدمت یهودی ها قرار دهند؛ پس چرا نمی توانند، آن ها را به کمتر از یک چهارم این فاصله ها در همکاری به خاطر آزادی الاقصی قرار دهند؟ علاوه بر این، موشک های شاهین ۳ پاکستانی که

توانائی دور بردی حد اکثر ۷۰۰.۱ مایل (۲۷۵۰ کیلومتر) را دارند؛ پاکستان را قادر به انجام حملات موشکی به اشغالگران یهودی در غرب و به قصابان برما در شرق می سازند.

ای مسلمانان پاکستان! برای محافظت از مسجدالاقصی، حزب التحریر-ولایت پاکستان، اکنون در میان شماسست و از طریق اعتراضات، جلسات، توزیع بروشورها و رسانه‌های اجتماعی به شما خبر می دهد و این اطمینان را به شما می دهد که نیروهای مسلح ما نه تنها خواهان آزادسازی مسجدالاقصی می باشند؛ بلکه به آزادسازی آن نیز قادر اند. بنابر این، بر شماسست تا به صدای حق لبیک گفته و با حزب التحریر برای ریشه کن کردن این حاکمان دست نشانده، مدافعان صلیبی ها و یهودی های اشغالگر، هم کار شوید.

ای مسلمانان! آگاه باشید که این حکام بزرگترین مانع در پیروزی نیروهای مسلح، اسلام، مسلمانان و آزادسازی سرزمین های اشغال شده اسلامی می باشند. مسئولیت تان را در قبال الله سبحانه و تعالی و حمایت از الاقصی با کار کردن با شباب حزب التحریر در راستای احیای خلافت راشد بر منہج نبوت انجام دهید، تا باشد که با احیای خلافت راشد فرزندان تان را در انجام مسئولیت شان در خصوص آزادسازی مکان مقدس اسراء رسول الله صلی الله علیه وسلم، نخستین قبله و یکی از سومین مسجد مقدس مسلمانان، درست رهبری نماید. رسول الله صلی الله علیه وسلم می فرماید:

«إِنَّمَا الْإِمَامُ جُنَّةٌ يُقَاتِلُ مِنْ وَّرَائِهِ وَيَتَّقِي بِهِ.»

(صحیح مسلم)

ترجمه: حقیقتاً که امام یا خلیفه سپری است که از عقب آن جنگیده می شود و به آن پناه برده می شود.

ای نیروهای مسلح مسلمان پاکستان! حمایت از الاقصی و آزادسازی تمام فلسطین به عهده شماسست؛ زیرا شما نیروهای مسلح امت اسلامی هستید؛ نه قوه دفاعی برای واشنگتن و تل ابیب. ما به خوبی می دانیم که تعداد بیشتری از شما خواهان حمایت اسلام و مبارزه علیه یهودی های نجس و دست اندرکاران شان می باشید. حکام فعلی کسانی اند که بر اطراف شما حلقه زده اند و از پیروزی و شهادت تان جلوگیری می کنند.

بنابر این، خود را از این نوع قید و بندها آزاد ساخته، این خائینان را از پا در آورید و برای احیای خلافت راشد به حزب التحریر نصرت دهید تا باشد که تحت رهبری خلافت، الاقصی و تمام فلسطین را آزاد سازید، که با این کارتان، از جمله مسلمانانی محسوب شوید که رسول الله صلی الله علیه وسلم در مورد آنان در جنگ با یهودی ها می فرماید:

«تَقْتُلُونَ أَنْتُمْ وَيَهُودُ حَتَّى يَقُولَ الْحَجَرُ يَا مُسْلِمُ هَذَا يَهُودِيٌّ وَرَأَيْتَ تَعَالَ فَاقْتُلْهُ.»

(صحیح مسلم)

ترجمه: شما تا زمانی با یهودی ها خواهید جنگید که حتی سنگ ها صدا می کنند، که ای مسلمان! در پشت سر من یک یهودی قرار

دارد؛ بیا و او را بکش.

لذا از جمله آنهایی باشید، که سنگها و درختان، شما را در جنگ علیه یهودیها همکاری خواهند کرد، که یکی از نشانههای رضایت الله سبحانه و تعالی از آنها می باشد و پاداش شان با الله سبحانه و تعالی می باشد. این یک افتخار بس بزرگی است که به هیچ کس و هیچ امت در طول تاریخ داده نشده؛ ولی اکنون در دست شما قرار گرفته است، اگر به اساس اوامر الله سبحانه و تعالی به پیش روید.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شماره صدور: PR17081

۲۴ ربیع الاول ۱۴۳۹ هـ.ق

۱۲ دسمبر ۲۰۱۷ م